ההסברים המתמטיים, שסיפקו הנחקרים, היו בחלק גדול מהמקרים ציטוט של הכללים, כלומר הסברים אינסטרומנטליים ולא רלציוניים.

מילות מפתח: אלגברה, טכניקה אלגברית, משוואות, נעלם, משתנה, מחקר, פרחי הוראה, תפיסה, הסבר אינסטרומנטלי, הסבר רלציוני.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 29, סתיו תשס"ג, 2002, עמודים 30-39.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 10 עמודים.

משוואות ופתרונותיהן התפיסה של פרחי הוראה

חנה כרפס

המכללה לחינוך ע"ש קיי, באר שבע

הקדמה

התפיסה הרווחת כיום בחינוך מתמטי מדגישה את החשיבות של למידה משמעותית והבנה מושגית, אך לא ברור עד כמה היא חלחלה לתוך ההוראה בבתי הספר.